
Strana 1

3.1.6 Technický stav jednotlivých skupin vozidla skladové číslo: B032

1) Motor
Svítí kontrolka servis.
Mírně zvýšená hlučnost motoru.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -15

2) Převodovka, rozvodovka
Zvýšené vůle v převodech.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -15

3) Zadní náprava  
Zvýšené opotřebení tlumičů pérování. Místně poškozeny disky kol.
Zvýšené opotřebení tlumičů pérování. 
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -15

  
4) Přední náprava + mech. řízení
Zvýšené opotřebení tlumičů pérování. Místně poškozeny disky kol.
Mírně zvýšené vůle v dílech přední nápravy.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -15

5) Skříň karoserie
Všechny panely karoserie místně mechanicky poškozeny.
Prostupující koroze na kapotě motoru.
Deformace na LZ, PZ blatníku a PZ dveřích.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -35

6) Výbava karoserie
Nadměrně matné přední světlomety.
Poškozen přední i zadní nárazník. Poškozen PP světlomet do mlhy.
Chybí třetí řada sedadel.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -30


